
债券代码

137947.sITI

240497.sH

240498.sH

241786。 sH

241787.sH

241838。 SH

241968.sH

241969.sI|I

242540.SH

242826.sII

242827.sH

102381710.IB

102381711.IB

102300436。 IB

102382527.IB

债券简称

22交投 G2

240乏:投 {01

24交投 02

父投 YKO1

交投 YKO2

24交投 K1

交投 YKO3

父投 YK04

交投 YK05

25交投 K1

25交投 K2

23中交投 Mη⒃01A

23中交投 MTN0o1B

23中交投 MTN002B

23中交投 Mη⑾o3B

债券代码

102382830.IIB

102300561.IB

102400614.IlB

102400615.IB

102400656.I】 B

102400811.IB

102400812。 IB

102501473.IB

102501474.IB

102501529。 IB

102501530.IB

012582586.IB

102584756.I]B

012583117.IB

债券简称

23中交投 MTN004B

23中交投 MTN005

24中交投 MTN001A

24中交投 MTN001B

24中交投 MTN002

24中交投 MTN003A

24中交投 MTN003B

25中交投 Mη⒃01A

25中交投 Mη⒃01B

25中交投 Mη⒃02A

25中交投 MTN002B

25中交投 sCP004

25中交投 MTN003

25中交投 sCP005

中交投资有限公司关于董事长发生变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

中交投资有限公司 (以下简称
“
公司
”)就董事长发生变动的事项予以披露 ,

具体情况如下:

一、人员变动的基本情况

(一 )原任职人员的基本情况

公司原董事长为蔡奉祥先生,其基本情况参见公司于公开市场披露的债券募

集说明书中的相关介绍。

(二 )人员变动原因



根据中交投资有限公司股东下发的任免通知,免去蔡奉祥中交投资有限公司

董事长 (法定代表人)、 董事职务,王永强任中交投资有限公司董事、董事长 (法

定代表人)。

(三 )新聘任人员的基本情况

王永强,男 ,1967年生,中共党员,本科学历,硕士学位,正高级工程师。

现任中交投资有限公司党委书记、董事长 (法定代表人)。 历任中交第二公路勘

察设计研究院副总经理,中国交通建设股份有限公司 (以下简称
“
中国交建

”
)

华中区域总部党工委书记、副总经理,中国交建华东区域总部党工委书记、总经

理,中国民航机场建设集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理,中国交通

建设集团有限公司装备事业部执行总经理,中国交建轨道交通事业部执行总经理 ,

中交机电工程局有限公司党委书记、董事长 (法定代表人),中国公路车辆机械

有限公司党委书记、执行董事 (法定代表人)。

(四 )人员变动所需程序及其履行情况

公司本次人员变动符合 《公司法》等法律法规规定,公司将按照相关程序办

理工商变更登记工作。

二、影响分析和应对措施

本次董事长变动为公司正常人事变更,对公司治理、日常管理、生产经营及

偿债能力无重大不利影响,不会对有权机构决议的有效性产生影响。

特此公告。

(以下无正文 )
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