

债券代码	债券简称	债券代码	债券简称
137947.SH	22 交投 G2	102382830.IB	23 中交投 MTN004B
240497.SH	24 交投 01	102300561.IB	23 中交投 MTN005
240498.SH	24 交投 02	102400614.IB	24 中交投 MTN001A
241786.SH	交投 YK01	102400615.IB	24 中交投 MTN001B
241787.SH	交投 YK02	102400656.IB	24 中交投 MTN002
241838.SH	24 交投 K1	102400811.IB	24 中交投 MTN003A
241968.SH	交投 YK03	102400812.IB	24 中交投 MTN003B
241969.SH	交投 YK04	102501473.IB	25 中交投 MTN001A
242540.SH	交投 YK05	102501474.IB	25 中交投 MTN001B
242826.SH	25 交投 K1	102501529.IB	25 中交投 MTN002A
242827.SH	25 交投 K2	102501530.IB	25 中交投 MTN002B
102381710.IB	23 中交投 MTN001A	012582586.IB	25 中交投 SCP004
102381711.IB	23 中交投 MTN001B	102584756.IB	25 中交投 MTN003
102300436.IB	23 中交投 MTN002B	012583117.IB	25 中交投 SCP005
102382527.IB	23 中交投 MTN003B		

## 中交投资有限公司关于董事长发生变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

中交投资有限公司（以下简称“公司”）就董事长发生变动的事项予以披露，具体情况如下：

### 一、人员变动的基本情况

#### （一）原任职人员的基本情况

公司原董事长为蔡奉祥先生，其基本情况参见公司于公开市场披露的债券募集说明书中的相关介绍。

#### （二）人员变动原因

根据中交投资有限公司股东下发的任免通知，免去蔡奉祥中交投资有限公司董事长（法定代表人）、董事职务，王永强任中交投资有限公司董事、董事长（法定代表人）。

### （三）新聘任人员的基本情况

王永强，男，1967年生，中共党员，本科学历，硕士学位，正高级工程师。现任中交投资有限公司党委书记、董事长（法定代表人）。历任中交第二公路勘察设计研究院副总经理，中国交通建设股份有限公司（以下简称“中国交建”）华中区域总部党委书记、副总经理，中国交建华东区域总部党委书记、总经理，中国民航机场建设集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理，中国交通建设集团有限公司装备事业部执行总经理，中国交建轨道交通事业部执行总经理，中交机电工程局有限公司党委书记、董事长（法定代表人），中国公路车辆机械有限公司党委书记、执行董事（法定代表人）。

### （四）人员变动所需程序及其履行情况

公司本次人员变动符合《公司法》等法律法规规定，公司将按照相关程序办理工商变更登记工作。

## 二、影响分析和应对措施

本次董事长变动为公司正常人事变更，对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响，不会对有权机构决议的有效性产生影响。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《中交投资有限公司关于董事长发生变动的公告》之盖章  
页)

